
Uchwała nr 2083/304/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie wyboru firm audytorskich do przeprowadzenia badania sprawozdań 
finansowych wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych 
posiadających osobowość prawną 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096), art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  
o rachunkowości (Dz. U. z 2017 r. poz. 2342), w związku z art. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia  
z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze 
publicznym (Dz. U. poz. 1089) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Dokonuje się wyboru firm audytorskich do przeprowadzenia badania: 
1) ustawowego sprawozdań finansowych wojewódzkich samorządowych jednostek 

organizacyjnych posiadających osobowość prawną za lata obrotowe 2017 i 2018, zgodnie 
z wykazem zawartym w załączniku nr 1 do uchwały; 

2) dobrowolnego sprawozdań finansowych wojewódzkich samorządowych jednostek 
organizacyjnych posiadających osobowość prawną za rok obrotowy 2017, zgodnie  
z wykazem zawartym w załączniku nr 2 do uchwały. 

 

§ 2. 
Umowy z firmami audytorskimi, o których mowa w § 1, zawierają kierownicy wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych posiadających osobowość prawną. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
oraz kierownikom wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych posiadających 
osobowość prawną. 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Janina Orzełowska 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyboru firm audytorskich do przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych posiadających osobowość prawną
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


